
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie szlaków zrywkowych i składów drewna na terenie Nadleśnictwa Kańczuga

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KAŃCZUGA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650016822

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Węgierska 32

1.4.2.) Miejscowość: Kańczuga

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-220

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: (16)6402560

1.4.8.) Numer faksu: (16)6402581

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kanczuga.krosno.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179134/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 19:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00178151/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00179134/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu o których mowa w art. 112.ust 2 ustawy PZP
dotyczące:
1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
1) W zakresie zdolności technicznej
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
2) W zakresie zdolności zawodowej - osób skierowanych do realizacji zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas realizacji
zadania będzie dysponował co najmniej jedną osobę pełniącą funkcję kierownika budowy
posiadającą uprawnienia budowlane - w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – (zgodnie z
ustawą Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.U. 2020 poz. 1333.)
Uwaga: Dopuszcza się wykazanie spełnienia warunków (dysponowania osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia) poprzez przedstawienie osób posiadających uprawnienia budowlane w
specjalnościach inaczej nazwanych lecz wyłącznie takich, które uprawniają do wykonywania
tych samych czynności, do których uprawniają uprawnienia budowlane w specjalnościach
wymienionych w odpowiednich warunkach.
Przez uprawnienia budowlane do sprawowania funkcji kierownika budowy, rozumie się
uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na
podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831)
W przypadku, gdy wskazane przez wykonawcę osoby są obywatelami państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej muszą one spełniać wymogi
określone w art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333.).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu o których mowa w art. 112.ust 2 ustawy PZP
dotyczące:
1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
1) W zakresie zdolności technicznej
Zamawiający nie precyzuje warunku w niniejszym zakresie.
2) W zakresie zdolności zawodowej - osób skierowanych do realizacji zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas realizacji
zadania będzie dysponował co najmniej jedną osobę pełniącą funkcję kierownika budowy
posiadającą uprawnienia budowlane - w specjalności inżynieryjno - drogowej – (zgodnie z
ustawą Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.U. 2020 poz. 1333.)
Uwaga: Dopuszcza się wykazanie spełnienia warunków (dysponowania osobami zdolnymi do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00179134/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania zamówienia) poprzez przedstawienie osób posiadających uprawnienia budowlane w
specjalnościach inaczej nazwanych lecz wyłącznie takich, które uprawniają do wykonywania
tych samych czynności, do których uprawniają uprawnienia budowlane w specjalnościach
wymienionych w odpowiednich warunkach.
Przez uprawnienia budowlane do sprawowania funkcji kierownika budowy, rozumie się
uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na
podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831)
W przypadku, gdy wskazane przez wykonawcę osoby są obywatelami państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej muszą one spełniać wymogi
określone w art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333.).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00179134/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie szlaków zrywkowych i składów drewna na terenie Nadleśnictwa Kańczuga
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KAŃCZUGA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650016822
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Węgierska 32
	1.4.2.) Miejscowość: Kańczuga
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-220
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: (16)6402560
	1.4.8.) Numer faksu: (16)6402581
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kanczuga.krosno.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179134/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 19:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00178151/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



